

Enghave Ejendoms Invest ApS

Horsensvej 50, 8762 Flemming

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 19 42 36 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Erik Tang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enghave Ejendoms Invest ApS
Horsensvej 50
8762 Flemming

CVR-nr.: 19 42 36 38
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
21. regnskabsår

Direktion

Erik Tang

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelser

Middelfart Sparekasse
Nykredit Bank A/S

Modervirksomhed

Erik Tang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter opførsel og videresalg af boliger samt investering i ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 364.178 kr. mod 392.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.557 kr. mod -4.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Kapitalberedskab:

Selskabet har en meget stram likviditet. Det har således ikke været muligt gennem det sidste regnskabsår at betale alle forpligtelser i takt med de forfaldt. Der er indgået aftale med enkeltstående kreditorer om afdragsordning. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom de løbende afkast fra ejendomme kan servicere de nuværende ydelser til realkreditinstitutter. Ledelsen har derfor valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat. Forudsætningen er dog, at der findes en tilfredsstillende løsning med realkredit- og pengeinstitutter omkring de fremtidige finansieringsvilkår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	364.178	392.468
2 Personaleomkostninger	9.770	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.336	-79.336
Driftsresultat	294.612	313.132
Øvrige finansielle omkostninger	-348.954	-317.950
Resultat før skat	-54.342	-4.818
3 Skat af årets resultat	80.899	0
Årets resultat	26.557	-4.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.557	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.818
Disponeret i alt	26.557	-4.818

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.062.083	5.141.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.062.083</u>	<u>5.141.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.062.083</u>	<u>5.141.419</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	25.900
Udsudte skatteaktiver	122.000	122.000
Tilgodehavende selskabsskat	80.899	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.192</u>
Tilgodehavender i alt	<u>209.149</u>	<u>163.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.149</u>	<u>168.092</u>
Aktiver i alt	<u>5.276.232</u>	<u>5.309.511</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-3.417.084	-3.443.641
Egenkapital i alt	<u>-3.292.084</u>	<u>-3.318.641</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.011.238	4.213.969
Gæld til pengeinstitutter	2.685.877	2.512.701
Deposita	<u>100.200</u>	<u>116.700</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.797.315</u>	<u>6.843.370</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	182.000	161.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.026	456.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.163.019	1.068.816
Anden gæld	<u>85.956</u>	<u>98.576</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.771.001</u>	<u>1.784.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.568.316</u>	<u>8.628.152</u>
Passiver i alt	<u>5.276.232</u>	<u>5.309.511</u>

1 Usikkerhed om going concern**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser overstiger de samlede aktiver med kr. 3.292.084 pr. den 30. juni 2017. Selskabet har en meget stram likviditet. Det har således ikke været muligt gennem det sidste regnskabsår at betale alle forpligtelser i takt med de forfaldt. Der er indgået aftale med enkeltstående kreditorer om afdragsordning. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom de løbende afkast fra ejendomme kan servicere de nuværende ydelser til realkreditinstitutter. Ledelsen har derfor valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-9.770	0
	-9.770	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-43.851	0
Regulering af tidligere års skat	-37.048	0
	-80.899	0
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-3.443.641	-3.438.823
Årets overførte overskud eller underskud	26.557	-4.818
	-3.417.084	-3.443.641

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.193 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 5.062 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for anden gæld er der endvidere udlæg med 116 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 600, som ikke er indregnet fuldt ud i årsregnskabet, grundet usikkerhed om udnyttelse.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier (AB 92) på kr. 160.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Tang Holding ApS, CVR-nr. 32 09 89 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.